

BALANÇ ABREUJAT (importos en euros)

ACTIU	EXERCICI 2014	EXERCICI 2013	PATRIMONI NET I PASSIU	EXERCICI 2014	EXERCICI 2013	DEURE/HAVER	EXERCICI 2014	EXERCICI 2013
A) Actiu no corrent	12.618.376,65	744,52	A) Patrimoni net	29.969.334,20	25.922.850,02	1. Import net de la xifra de negocis	7.747.117,52	0,00
I. Immobilitzat intangible	3.834.098,97	0,00	A-1) Fons propis	16.948.869,85	13.519.417,01	2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	-4.876.506,25	1.354.880,53
II. Immobilitzat material	2.291.749,30	0,00	I. Capital	1.006.398,51	1.006.398,51	3. Treballs realitzats per l'empresa per al seu actiu	0,00	0,00
III. Inversions immobiliàries	5.975.452,31	0,00	II. Prima d'emissió	0,00	0,00	4. Aprovisionaments	-520.277,13	0,00
IV. Inversions a empreses del grup i associades a llarg termini	314.602,51	0,00	III. Reserves	9.422.186,84	0,00	5. Altres ingressos d'explotació	1.785.827,86	0,00
V. Inversions financeres a llarg termini	201.729,04	0,00	IV. (Accions i participacions en patrimoni pròpies)	0,00	0,00	6. Despeses de personal	-1.818.706,47	0,00
VI. Actius per impost diferit	744,52	744,52	V. Resultats d'exercicis anteriors	-11.453.871,03	0,00	7. Altres despeses d'explotació	-1.448.663,92	0,00
VII. Deutors comercials no corrents	0,00	0,00	VI. Altres aportacions de socis	17.033.618,61	13.913.344,24	8. Amortització de l'immobilitzat	-326.506,45	-331.809,34
			VII. Resultat de l'exercici	940.536,92	-1.400.325,74	9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	1.896.859,38	32.060,16
			VIII. (Dividend a compte)	0,00	0,00	10. Excessos de provisions	0,00	340.714,15
B) Actiu corrent	69.067.183,09	1.367.657,91	IX. Altres instruments de patrimoni	0,00	0,00	11. Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat	0,00	0,00
I. Actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00	A-2) Ajustos per canvi de valor	0,00	0,00	12. Diferència negativa de combinacions de negoci	0,00	0,00
II. Existències	63.798.374,64	0,00				13. Altres resultats	139.048,32	17.143,57
III. Deutors comercials i altres comptes a cobrar	3.970.693,02	1.367.657,91	A-3) Subvencions, donacions i llegats rebuts	13.020.464,35	12.403.433,01	A) Resultat d'explotació (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	2.578.192,86	1.412.989,07
IV. Inversions a empreses del grup i associades a curt termini	0,00	0,00						
V. Inversions financeres a curt termini	507.359,07	0,00	B) Passiu no corrent	13.232.285,85	19.569.702,84	14. Ingressos financers	195.471,91	0,00
VI. Periodificacions a curt termini	0,00	0,00	I. Provisions a llarg termini	42.158,94	0,00	15. Despeses financeres	-1.833.127,85	0,00
VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents	790.756,36	0,00	II. Deutes a llarg termini	13.190.126,91	19.569.702,84	16. Variació de valor raonable en instruments financers	0,00	0,00
			III. Deutes amb empreses del grup i associades a llarg termini	0,00	0,00	17. Diferències de canvi	0,00	0,00
			IV. Passius per impost diferit	0,00	0,00	18. Deteriorament i resultat per venda d'instruments financers	0,00	0,00
			V. Periodificacions a llarg termini	0,00	0,00	19. Altres ingressos i despeses de caràcter financer	0,00	0,00
			VI. Creditors comercials no corrents	0,00	0,00	B) Resultat financer (14+15+16+17+18+19)	-1.637.655,94	0,00
			VII. Deutes amb característiques especials a llarg termini	0,00	0,00			
			C) Passiu corrent	38.483.939,69	36.443.972,22	C) Resultat abans d'impostos (A+B)	940.536,92	1.412.989,07
			I. Passius vinculats amb actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00	20. Impostos sobre beneficis	0,00	0,00
			II. Provisions a curt termini	0,00	0,00			
			III. Deutes a curt termini	31.721.072,49	26.188.984,67			
			IV. Deutes amb empreses del grup i associades a curt termini	1.886.071,35	253,11			
			V. Creditors comercials i altres comptes a pagar	4.876.795,85	10.254.734,44			
			VI. Periodificacions a curt termini	0,00	0,00			
			VII. Deutes amb característiques especials a curt termini	0,00	0,00			
TOTAL ACTIU (A+B)	81.685.559,74	1.368.402,43	TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A+B+C)	81.685.559,74	81.936.525,08	D) RESULTAT DE L'EXERCICI (C+20)	940.536,92	1.412.989,07

Font: Elaboració pròpia a partir de la informació del Compte general de l'ens local.
Nota: Comptes i estats anuals no fiscalitzats per la Sindicatura.